HIDRÁULICO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS QUE 
COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL, e que ADJUDICOU 
o objeto do procedimento licitatório à seguinte empresa: 
KRAUSE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA - ME, 
itens: 1 (R$ 80,00), 2 (R$ 80,00) e 3 (R$ 80,00), perfazendo 
o valor global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
Determinando sua convocação para assinatura da Ata de 
Registro de Preços.

Valentim Gentil/SP, 05 de outubro de 2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº 076/2017 - PREGÃO PRESENCIAL Nº

[...]

ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE 
SOM, PARA ATENDER DEMANDA DA PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL, e que ADJUDICOU 
o objeto do procedimento licitatório à seguinte empresa: 
VANIR E MARANINIS EVENTOS LTDA-ME, item: 1 (R$ 
750,00), perfazendo o valor global de R$ 36.000,00 (trinta 
e seis mil reais).  Determinando sua convocação para 
assinatura da Ata de Registro de Preços.

Valentim Gentil/SP, 05 de outubro de 2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 083/2017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº